
*
♦»
->

СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 60

XIII сессия IV созыва

22.06.2020 года пос. Сенной

Об утверждении Порядка
осуществления лицами, замещающими должности муниципальной 

службы в администрации Сенного сельского поселения Темрюкского 
района, от имени Сенного сельского поселения Темрюкского района 

полномочий учредителя организации или порядка управления находя
щимися в муниципальной собственности акциями (долями в уставном 

капитале)

В соответствии с подпунктом г) пункта 3 части 1 статьи 14 
Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», подпунктом г) пункта 3 части 1 статьи 12 
Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О 
муниципальной службе в Краснодарском крае» Совет Сенного сельского 
поселения Темрюкского района, р е ш и л:

1. Утвердить Порядок осуществления лицами, замещающими должности 
муниципальной службы в администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района, от имени Сенного сельского поселения Темрюкского 
района полномочий учредителя организации или порядок управления 
находящимися в муниципальной собственности акциями (долями в уставном 
капитале) согласно приложению к настоящему решению.

2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения Те
мрюкского района (Усовой ) официально опубликовать настоящее решение в 
периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и 
официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципаль
ного образования Темрюкский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте админи
страции Сенного сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на началь
ника общего отдела администрации Сенного сельского поселения Темрюк
ского района Н.Н.Усову и постоянную комиссию Совета Сенного сельского 

garantf1://43574858.0/
garantf1://43574858.0/
garantf1://43574858.0/
garantf1://43574858.0/
garantf1://43574858.0/
garantf1://43574858.0/
garantf1://43574858.0/


2

поселения Темрюкского района по вопросам местного самоуправления, 
охране прав и свобод граждан и развитию местного самоуправления (Хутор
ная).

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района

_______________ С.И. Лулудов

Председатель Совета 
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района

_________ М.Г.Спиридонов


